FNP TERR. LE NUCRO

VI A VI TTORI O EMANUELE 34

08100 NUCRO NU
Cod. fisc.: 93007840916

ATTI VI TA

02 | MMOBI LI ZZAZI ONI MATERI ALI
0210 TERRENI E FABBRI CATI
03 | MMOBI LI ZZAZI ONI FI NANZI ARI E
0313 ALTRE PARTECI PAZ| ONI
0325 ALTRI CREDI TI | MMOBI LI ZZATI
12 CREDI TI
1232 CREDI TI PER CONTRI BUTI

1251 CREDI TI VERSO ERARI O

14 DI SPONI Bl LI TA" LI QUI DE
1410 CREDI TI VERSO BANCHE
1420 CASSA

TOTALE ATTIVI TA

Bl LANCI O PER CONTO

STATO

91.981, 12
91. 981, 12
2. 658, 44
51, 64
2. 606, 80
35. 212,64
33.714, 24
1. 498, 40
135. 800, 18
135. 625, 67
174,51

265. 652, 38

PATRI

¥ % Ok X Ok X X 3k X X F X ¥ F

AL 31/12/ 24

30
3010
31
3120
34
3410
35
3530
43
4320
46
4610
47
4710

MON I

ALE
PASSI VI TA
AVANZ| E DI SAVANZI ESERCI ZI
AVANZ| E DI SAVANZI ESERCI ZI
FONDI
ALTRI FONDI RI SCHI ED ONERI

FONDI AMMOR. TO

FONDI AMMOR. TO FABBRI CATI
FONDI SVALUTAZI ONE

FONDI  SVALUTAZI ONI
DEBI TI VERSO FORNI TORI

DEBI TI VERSO FORNI TORI PER
DEBI TI VERSO ERARI O

DEBI TI VERSO ERARI O
DEBI TI VERSO ENTI

DEBI TI VERSO ENTI

TOTALE PASSI VI TA
UTI LE A PAREGE O
TOTALE A PAREGAE O

PAG 1
VALUTA=EUR

29. 868, 37
29. 868, 37

130. 497, 36
130. 497, 36

89. 921, 02
89. 921, 02

2.257,44
2.257,44

634, 00
634, 00

6. 990, 69
6. 990, 69

4. 808, 92
4.808, 92

265. 652, 38



FNP TERR. LE NUCRO
VI A VI TTORI O EMANUELE 34

08100 NUCRO NU
Cod. fisc.: 93007840916
COSTI
61 COSTI PER ACQUI STO BENI E
6110 ACQUI STI BENI E MATERI ALI D
62 SPESE PRESTAZI ONI DI SERVI ZI
6210 SPESE PRESTAZI ONI DI SERVI ZI
63 SPESE PER GODI MENTO BENI D
6310 SPESE PER GODI MENTO BENI D
64 SPESE PER | L PERSONALE
6410 SALARI E STI PENDI
6420 ONERI  SOCI ALI
6430 ACCANTONAMENTO TFR
65 AMMORTAMENT! E SVALUTAZ| ONI
6520 AMMORTAMENTO FABBRI CATI
67 ALTRI  ACCANTONAMENTI
6710 ALTRI  ACCANTONANENTI
68 ONERI DI VERSI DI GESTI ONE
6810 ONERI DI VERSI DI GESTI ONE
85 ONERI  STRACRDI NARI
8520 ALTRI ONERI STRACRDI NAR
87 | MPOSTE E TASSE SUL REDDI TO
8710 | MPOSTE E TASSE SUL REDDI TO

TOTALE COSTI
UTI LE A PAREGAE O
TOTALE A PAREGAE O

Bl LANCI O PER CONTO

CONTO

93.
93. 484, 16
7.

3.

2.
9.

48

1.
1.

167.

168.

690, 54
690, 54
484, 16

429, 56
7.429, 56
313, 66
2.374, 25
768, 42
170, 99
060, 10
2. 060, 10
000, 00
9. 000, 00
399, 71
8.399, 71
839, 18
1. 839, 18
500, 72
1. 500, 72

717, 63
674, 58
392, 21

¥ % Ok X Ok Ok X 3k X X 3k X X 3k X X F X F F

AL 31/12/ 24

ECONOMI

51
5122
54
5420
55
5530
56
5610
84
8420

RI CAVI

QUOTE ASSCOCI ATI VE

CONTRI B. SI NDACAL

ALTRI CONTRI BUTI
CONTRI BUZ. DA PERSONE

PROVENTI

PROVENTI

PROVENTI

PROVENTI

PROVENTI
ALTRI

DA ATT.

ANNUALI D

EDI T. LI,

DA ALTRE ATTI VI TA

PER UTI LI ZZO FONDI E

PER UTI LI ZZO FONDI

STRAORDI NARI

PROVENTI

STRACRDI NAR

TOTALE RI CAVI

PAG 2
VALUTA=EUR

154. 560, 31
154. 560, 31
5. 115, 08
5. 115, 08
15, 69
15, 69
4.501, 80
E 4.501, 80
4.199, 33
4.199, 33

168. 392, 21
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